
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Tato Dohoda o vypořádání závazků ze smlouvy (dále jen ,,Dohoda“) byla níže uvedeného dne, 
měsíce a roku sepsána

mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ 65993390

číslo smlouvy: 03PT-005835
(dále jen „Objednateli

A

společnost „MORAVA TDI MTD“
tvořenou společnostmi

SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
283 42 771
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Vedoucí společník“ a/nebo „Společník 1“)

SHP SK s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava,
Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Okresného sádu Bratislava I, oddiel: Sro,

Stránka 1 z 5



právní forma:
vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 
(dále jen „Společník 2)

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

(dále jen „Společník 3“)

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská
Ostrava
IČO: 427 67 377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost

(dále jen „Společník 4“)

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Společník 5“)

(dále jen ,,Konzultanť‘) na straně druhé

(Objednatel a Konzultant dále společně též jako ..Smluvní strany“1.

Stránka 2 z 5



ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1. Na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky typu „Postup s obnovením soutěže mezi 
účastníky rámcové dohody" s názvem ,J/42 Brno, VMO Žabovřeská I  - etapa II - Zajištění výkonu 
nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP", interní evidenční číslo zakázky 
03PT-004099, byla mezi Smluvními stranami dne 31. 7. 2020 uzavřena Prováděcí smlouva 
(smlouva o dílo) na Rámcovou dohodu na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu na projektové práce č. 01UK-003763, 
číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004099, číslo smlouvy Konzultanta OVCZ20044 s názvem 
související veřejné zakázky I/42 Brno, VMO Žabovřeská I  - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého 
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen „Sm louva"), jejímž předmětem bylo 
zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě I/42 
Brno, VMO Žabovřeská I  - etapa II v rozsahu Přílohy č. 1 a č. 3 Smlouvy (dále jen „Služba").

Dne 29. 03. 2021 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě, jenž upravuje znění 
Přílohy č. 5 Smlouvy.
Dne 21. 04. 2021 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 2/2021 ke Smlouvě, jenž upravuje změnu 
Vedoucího společníka Konzultanta.
Dne 17. 03. 2022 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 3/2022 ke Smlouvě, jenž ve vazbě na postup 
prací na Stavbě upravuje skutečný rozsah dílčích plnění Smlouvy.
Dne 8. 11. 2022 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 4/2022 ke Smlouvě, jenž upravuje změnu 
Vedoucího společníka Konzultanta.
Dne 1. 11. 2023 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 5/2023 ke Smlouvě, jenž ve vazbě na postup 
prací na Stavbě upravuje skutečný rozsah dílčích plnění Smlouvy.

2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru  sm luv“).

3. Smlouva byla v registru smluv uveřejněna dne 6.8.2020 pod ID smlouvy 12560716, ID verze 
13475396.

4. Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 29. 03. 2021 pod ID smlouvy 
14906663, ID verze 16039691.

5. Dodatek č. 2/2021 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 21. 04. 2021 pod ID smlouvy 
15162067, ID verze 16324239.

6. Dodatek č. 3/2022 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 23. 03. 2022 pod ID smlouvy 
18378595, ID verze 19761447.

7. Dodatek č. 4/2022 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 12. 11. 2022 pod ID smlouvy 
20796641, ID verze 22327805.

8. Objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního 
pochybení, resp. systémové chyby interního software automatizujícího zveřejňování smluv 
v registru smluv nedošlo ke zveřejnění Dodatku č. 5/2023 ke Smlouvě v registru smluv.
Vzhledem k tomu, že uvedené pochybení nebylo v souladu s § 7 odst. 4 zákona o registru smluv 
opraveno v dodatečné lhůtě tří měsíců, nepovažuje se Dodatek č. 5/2023 ke Smlouvě za uveřejněný

I.

Stránka 3 z 5



v registru smluv a v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že předmětný Dodatek 
5/2023 ke Smlouvě je zrušen od počátku.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že již před uzavřením této Dohody bylo ze Smlouvy ve znění 
citovaných dodatků částečně plněno.

10. Z důvodu zrušení Dodatku č. 5/2023 ke Smlouvě jsou tak Smluvní strany povinny se vypořádat 
v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

11. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy ve 
znění citovaných dodatků, a v souladu s jejím obsahem Smluvní strany plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 5/2023 ke 
Smlouvě v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

12. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že veškeré pojmy uvedené v této Dohodě 
budou vykládány v souladu s jejich definicí uvedenou ve Smlouvě ve znění citovaných dodatků.

II.
Př e d m ě t  Do h o d y

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem na tom, aby došlo ke splnění závazků obsažených 
ve Smlouvě ve znění citovaných dodatků. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že 
obsah vzájemných práv a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku 
vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy ve znění citovaných dodatků, jež tvoří pro tyto účely 
přílohy této Dohody.

2. Původně sjednanou Smlouvou ve znění citovaných dodatků se až do svého zakončení posuzují 
všechny lhůty a doby, které začaly běžet před účinností této Dohody, jakož i lhůty a doby pro 
uplatnění práv, která se řídí původně sjednanou Smlouvou, i když začnou běžet po účinnosti této 
Dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
Smlouvy ve znění citovaných dodatků považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílohách této Dohody, budou splněna podle tam sjednaných podmínek.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z této Dohody budou postupovat dle 
podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě ve znění citovaných dodatků.

Stránka 4 z 5



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že měnit či doplňovat Smlouvu ve znění citovaných dodatků je 
možné pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků k této Dohodě.

4. Dohoda bude v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Objednatel. Konzultant prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této dohody.

6. Dohoda je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání této Dohody se nedotýká platnosti této 
Dohody jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby 
odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu 
Dohody.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Prováděcí smlouva číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo smlouvy 
Konzultanta OVCZ20044 ze dne 31.7. 2020 včetně všech součástí a příloh
Dodatek č. 1/2021 k Prováděcí smlouvě číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo 
smlouvy Konzultanta OVCZ20044 ze dne 29. 03. 2021 včetně všech součástí a příloh 
Dodatek č. 2/2021 k Prováděcí smlouvě číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo 
smlouvy Konzultanta OVCZ20044 ze dne 21. 04. 2021 včetně všech součástí a příloh
Dodatek č. 3/2022 k Prováděcí smlouvě číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo 
smlouvy Konzultanta OVCZ20044 ze dne 17. 03. 2022 včetně všech součástí a příloh
Dodatek č. 4/2022 k Prováděcí smlouvě číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo 
smlouvy Konzultanta OVCZ20044 ze dne 08. 11. 2022 včetně všech součástí a příloh 
Dodatek č. 5/2023 k Prováděcí smlouvě číslo smlouvy Objednatele 03PT-004099, číslo 
smlouvy Konzultanta OVCZ20044 ze dne 01. 11. 2023 včetně všech součástí a příloh

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
10.05.202410:02:14

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.26 
13:55:37+02'00'

Stránka 5 z 5



PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související veřejné zakázky: 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 

datová schránka:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

(dále jen „objednatel”)

a

2. MORAVA TDIMID 
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Bohunická 50, 619 00 Brno 
283 42 771 
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a

SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava,Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným



společník společnosti „MORAVA TDIMID'

a

SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a
4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě „1/42 Brno, 
VMO Žabovřeská I - etapa 11“



Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě (vč. všech příloh).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu,
číslo Rámcové dohody 01UK-003763, uzavřenou dne 16.12.2019 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 62 262 590,00 Kč

DPH: 13 075 143,90 Kč

včetně DPH: 75 337 733,90 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. 
Michal Slavíček.

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou:

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele 

předpokládaná doba plnění: 214 týdnů.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,



2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

VD-ZDS stavby „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II“

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci 
nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní 
příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: předložení bankovní záruky zajištění 
splnění smlouvy ve výši 3,5 % celkové nabídkové ceny konzultanta, a to před podpisem smlouvy.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář 
dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v rozsahu 
specifikovaném v soupise prací tvořícím součást VD-ZDS stavby „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II“.

6. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházej ící věty j e dále Konzultant s Obj ednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Obj ednatel vyzve.

7. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:



-  Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

-  Příloha č. 2 -  Nepoužije se

-  Příloha č. 3 -  Soupis prací

-  Příloha č. 4 -  Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

-  Příloha č. 5 -  Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmět plnění je podrobně specifikován v projektové dokumentaci VD-ZDS stavby „I/42 Brno, VMO 
Žabovřeská I - etapa II“, kterou objednatel v souladu s čl. IV. odst. 2 smlouvy bezplatně poskytne konzultantovi 
před zahájením jeho činnosti.



1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP

Zeleně - doplní dodavatel

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A)__________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

Správce stavby
Asistent správce stavby

Služba - funkce

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :______
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
specialisté:
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
Koordinátor BOZP

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)___________________________________
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista geotechnika (zaměření na podzemní 
stavby)__________________________________________
Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista vodohospodářské objekty
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista protikorozní ochrany
Asistent specialista pro trubní vedení
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí____________________________

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce________
Expert -  pozemní komunikace
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty 
Expert -  elektrotechnická zařízení
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce 

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

A) Celkem: CELKEM 26 805 840
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 31 821 750
C) Experti posuzující projektovou dokumentace -  celkem: CELKEM 3 635 000
Celkem (bez DPH): 62 262 590

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI -  varianta č. 1, anebo (ii) 
činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI -  varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce stavby a jednotlivých členů 
týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu 
„Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce stavby", který tvoří přílohu Přílohy A -  varianta 1.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb 
(soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce 
stavby", který tvoří přílohu Přílohy A -  varianta 2.



Příloha č. 4 Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a 
středního rozsahu č. 01UK-003763

Dílčí veřejná zakázka: „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 03PT-004099

Společnost SHP TS s.r.o., vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 
se sídlem: Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČO: 283 42 771 
(dále jen „konzultant“)

níže předkládá seznam sub-konzultantů, pokud jsou konzultantovi známi včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze sub-konzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení sub- 

konzultanta

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo sub-konzultanta

Část veřejné zakázky, kterou 
bude sub-konzultant plnit 

(slovně a % z celkového objemu 
veřejné zakázky)

GEOS SILESIA s.r.o. 286 09 549 7,4 %



Příloha č. 5 Prohlášení o odborném personálu

Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a 
středního rozsahu č. 01UK-003763

Dílčí veřejná zakázka: „1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického 
dozoru stavebníka a koordinátora BOZP“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 03PT-004099

Společnost: SHP TS s.r.o., vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 28342771 
(dále jen ,,konzultant“)

tímto čestně prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčího plnění 
specifikovaného výše:

Funkce

osoba vykonávajících činnost asistenta 
správce stavby

osoba vykonávajících činnost asistenta 
správce stavby

osoba poskytujících služby v oboru 
tvorby a kontroly rozpočtů

osoba poskytujících služby v oboru 
tvorby a kontroly rozpočtů

osoba asistenta specialisty pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi

osoba asistenta specialisty pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi - pomocný 
asistent (zástupce)

osoba experta pro mosty a inženýrské 
konstrukce

osoba asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

osoba asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků) - 
pomocný asistent (zástupce)

osoba experta pro pozemní komunikace

osoba poskytující služby v oboru 
geotechnika

Příjmení Jméno



osoba poskytující služby v oboru 
geotechnika - pomocný asistent 
(zástupce)

osoba poskytující služby v oboru 
geotechnika (podzemní stavby)

osoba -  expert tunelové stavby a rozsáhlé 
zemní práce

osoba -  expert tunelové stavby a rozsáhlé 
zemní práce

osoba provádějící zeměměřické činnosti -  
úředně oprávněného zeměměřického 
inženýra objednatele

osoba provádějící zeměměřické činnosti -  
úředně oprávněného zeměměřického 
inženýra objednatele

osoba provádějící zeměměřické činnosti -  
úředně oprávněného zeměměřického 
inženýra objednatele

osoba koordinátora BOZP

osoba koordinátora BOZP - pomocný 
asistent (zástupce)

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba zajišťující inženýrskou činnost - 
pomocný asistent (zástupce)

osoba poskytující služby v oboru kontroly 
jakosti

osoba poskytující služby v oboru kontroly 
jakosti -  pomocný asistent (zástupce)

osoba -  asistent specialista pro trubní 
vedení

osoba -  asistent specialista 
vodohospodářské objekty

osoba -  asistent specialista 
vodohospodářské objekty

osoba -  asistent specialista 
vodohospodářské objekty - pomocný 
asistent (zástupce)

osoba - expert v oboru vodohospodářské 
stavby a produktovody



osoba -  asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud)
osoba -  asistent specialista v oboru 
elektro (silno a slaboproud) - pomocný 
asistent (zástupce)
osoba -  expert elektrotechnická zařízení

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující služby v oboru 
životního prostředí

osoba poskytující služby v oboru 
životního prostředí -  pomocný asistent 
(zástupce)

osoba poskytující služby v oboru 
protikorozní ochrany

osoba poskytující služby v oboru 
přejímky ocelových konstrukcí

osoba poskytující služby v oboru 
přejímky ocelových konstrukcí - pomocný 
asistent (zástupce)



DODATEK č. 1/2021 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 

datová schránka:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

(dále jen „objednatel”)

2. MORAVA TDIMID
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

a

Bohunická 50, 619 00 Brno 
283 42 771 
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a

SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID'



a

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: akciová společnost

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a

Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský 
zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1/2021 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.7.2020 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu číslo 
objednatele 03PT-004099, číslo konzultanta OVCZ20044 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je 
zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě J/42 Brno,



VMO Žabovřeská I  - etapa I I ". Smlouva byla uzavřena postupem s obnovením soutěže mezi účastníky 
Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 
menšího a středního rozsahu číslo 01UK-003763 (dále jen „Rámcová dohoda").

1.2. Smluvní strany současně shodně prohlašují, že v souladu s ustanovením článku IV. odst. 5 Smlouvy je 
odborný personál podílející se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 Smlouvy „Prohlášení o odborném 
personálu", a to ve složení, jež bylo ze strany konzultanta předloženo v rámci související veřejné zakázky 
s názvem J/42 Brno, VMO Žabovřeská I  - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP"

1.3. Na základě žádosti konzultanta o změnu, resp. rozšíření realizačního týmu pro realizaci Smlouvy posoudil 
objednatel návrh osob předložených konzultantem a konstatuje, že tyto osoby v plném rozsahu splňují 
požadavky ustanovení článku 15.3 obchodních podmínek (Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování 
konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací, ve znění Zvláštních obchodních podmínek pro 
poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací, které tvoří přílohu Rámcové dohody) 
a z uvedeného důvodu souhlasí s navrženým rozšířením realizačního týmu pro realizaci Smlouvy.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že úprava personálního složení realizačního týmu podílejícího se na 
plnění Smlouvy, za podmínky splnění kritérií technické kvalifikace, specifikovaná tímto dodatkem je 
změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně Přílohy 
č. 5 Smlouvy „Prohlášení o odborném personálu", jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku. Tato Příloha 
č. 5 nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly 
a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí dodatku je níže specifikovaná příloha.
3.4. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
3.5. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě), a to oběma smluvními 
stranami. Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 5 Prohlášení o odborném personálu

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KE SMLOUVĚ K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH D ŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 5 Prohlášení o odborném personálu

Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a 
středního rozsahu č. 01UK-003763

Dílčí veřejná zakázka: „1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického 
dozoru stavebníka a koordinátora BOZP“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 03PT-004099

Společnost SHP TS s.r.o., vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČO: 28342771
(dále jen ,,konzultant“)

tímto čestně prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčího plnění 
specifikovaného výše:

Funkce Příjmení Jméno

osoba vykonávající činnost asistenta správce stavby

osoba vykonávající činnost asistenta správce stavby

osoba vykonávající činnost asistenta správce stavby

osoba vykonávající činnost asistenta správce stavby

osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly 
rozpočtů

osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly 
rozpočtů

osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly 
rozpočtů

osoba asistenta specialisty pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi

osoba experta pro mosty a inženýrské konstrukce

osoba asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

osoba asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

osoba experta pro pozemní komunikace

osoba poskytující služby v oboru geotechnika

osoba poskytující služby v oboru geotechnika

osoba poskytující služby v oboru geotechnika

osoba provádějící zeměměřické činnosti -  úředně 
oprávněného zeměměřického inženýra objednatele

osoba provádějící zeměměřické činnosti -  úředně 
oprávněného zeměměřického inženýra objednatele



osoba koordinátora BOZP

osoba koordinátora BOZP

osoba koordinátora BOZP

osoba koordinátora BOZP

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba poskytující služby v oboru kontroly jakosti

osoba poskytující služby v oboru kontroly jakosti

osoba -  asistent specialista pro trubní vedení

osoba -  asistent specialista pro trubní vedení

osoba -  asistent specialista vodohospodářské 
objekty

osoba -  asistent specialista vodohospodářské 
objekty

osoba -  asistent specialista vodohospodářské 
objekty

osoba -  expert v oboru vodohospodářské stavby a 
produktovody

osoba -  asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)

osoba -  asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)

osoba -  asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)

osoba poskytující služby v oboru technika prostředí 
staveb -  specializace elektrotechnická zařízení

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující administrativní služby

osoba poskytující služby v oboru životního 
prostředí

osoba poskytující služby v oboru protikorozní 
ochrany

osoba poskytující služby v oboru přejímky 
ocelových konstrukcí

osoba poskytující služby v oboru přejímky 
ocelových konstrukcí



osoba poskytující služby v oboru přejímky 
ocelových konstrukcí

osoba poskytující služby v oboru geotechnika 
(zaměření na podzemní stavby)

osoba poskytující služby v oboru geotechnika 
(zaměření na podzemní stavby)

osoba poskytující služby v oboru geotechnika 
(zaměření na podzemní stavby)

osoba poskytující služby v oboru geotechnika 
(zaměření na podzemní stavby)

osoba poskytující služby v oboru geotechnika 
(zaměření na podzemní stavby)

osoba -  expert pro tunelové stavby a rozsáhlé 
zemní práce

osoba -  expert pro tunelové stavby a rozsáhlé 
zemní práce



DODATEK Č. 2/2021 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 

datová schránka:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

(dále jen „objednatel”)

2. MORAVA TDIMID 
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

a

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
283 42 771
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID'



a
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a
4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 -  Střešovice
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“
(dále jen „konzultant”)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 2/2021 ke jmenované Prováděcí smlouvě, kterým 
dochází ke změně vedoucího společníka společnosti pro tuto konkrétní zakázku:

1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru stavebníka
a koordinátora BOZP

uzavřené na základě
Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

menšího a středního rozsahu, ěíslo Rámcové dohody 01UK-003763

Článek L 
Předmět dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce (Dílčí veřejné zakázky) a v souladu s ustanovením 
Dodatku č. 4/2021 ke Smlouvě o společnosti uzavřené dne 3. 10. 2019, kterým došlo k úpravě zastupování 
a jednání za společnost „MORAVA TDI MID “ pro příslušnou Dílčí veřejnou zakázku, se smluvní strany dohodly 
na následující změně Prováděcí smlouvy takto:



Vedoucím společníkem pro tuto Dílčí veřejnou zakázku bude:

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 2/2021 ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2/2021 
ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



DODATEK Č. 3/2022 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)

2. MORAVA TDIMID 
SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

a

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
283 42 771
CZ28342771
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID'



a
SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
u Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a
4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 -  Střešovice
063 27 354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“
(dále jen „konzultant”)

Smluvní strany se v souladu s Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její 
příloha, konkrétně s článkem 23., odst. 23.2. Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek, dohodly na uzavření Dodatku č. 3/2022 ke jmenované Prováděcí smlouvě, kterým dochází ke zvýšení 
rozsahu služeb oproti množství předpokládanému v Prováděcí smlouvě pro tuto konkrétní zakázku:

1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru stavebníka
a koordinátora BOZP

uzavřené na základě
Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

menšího a středního rozsahu, ěíslo Rámcové dohody 01UK-003763



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že
- na základě Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 

u staveb menšího a středního rozsahu, číslo Rámcové dohody 01UK-003763, uzavřely dne 31.7.2020 
Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka 
a koordinátora BOZP na stavbě „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I -  etapa II“ (dále jen „Smlouva“);

- v souladu s Přílohou C Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její 
příloha, platí, že „za odpracovaný den se považuje den, ve kterém bylo konkrétním pracovníkem 
odpracováno 8 celých hodin, bez ohledu na rozvržení pracovní doby a na to, zda se jedná o pracovní den 
či nikoliv“;

- v průběhu výstavby tunelových částí stavby „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I -  etapa II“, bylo nutné 
zajistit trvalý vícesměnný výkon činnosti asistenta specialisty geotechnika (se zaměřením na podzemní 
stavby);

- k 31.1.2022 byl objem prací asistenta specialisty geotechnika (se zaměřením na podzemní stavby) 
sjednaný ve Smlouvě téměř vyčerpán;

- s ohledem na dokončovací práce je pro rok 2022 potřeba uvažovat s nasazením asistenta specialisty 
geotechnika (se zaměřením na podzemní stavby) v rozsahu 110 dnů.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku dohodly na zvýšení rozsahu služeb 
tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku (Soupis prací), kterým se nahrazuje Příloha č. 3 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dále v souladu s článkem 23., odst. 23.2. Všeobecných obchodních podmínek, ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její přílohy, dohodly na 
odpovídajícím zvýšení ceny za poskytované služby takto:

Původní cena za poskytované služby dle Smlouvy (bez DPH): 62 262 590,00 Kč
Zvýšení ceny za poskytované služby dle dodatku (bez DPH): 721 600,00 Kč
Celková cena za poskytované služby dle dodatku (bez DPH): 62 984 190,00 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 3/2022 ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 3/2022 
ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 -  Soupis prací.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP

Zeleně - doplní dodavatel

Služba - funkce počet Ipočet dní I Počet dníl 
1 1 1 tvdnu

[Týdenní |Cena

A) měsíců Iv měsíci 1 celkem 1 celkem Isazba I kč

Správce stavby/asistent správce stavby
_^£ravcestavb^_
_Asistent_s£rávce_stavb^_

Služba - funkce

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní

specialisté:
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu

JCZjDOČtl^
_Asistent_s£rávce_stavb^jDroJ<ontroluja]^

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
Koordinátor BOZP

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně

_£TO£UStkŮ^
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně

_£TO£UStkŮ^
_Asistent_s£ecialistaj2eotechn^

Asistent specialista geotechnika (zaměření na podzemní
_stavb^

Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista vodohospodářské objekty
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista protikorozní ochrany
Asistent specialista pro trubní vedení
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 

_oce]ov£chJ<onstrukc^
B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce
Expert -  pozemní komunikace
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty

_Ex£ert^^]ektrotechnická_zaňzení_
_Ex£ert^tune]ové_stavb^_ajczsáh]é_zemníjDráce_

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

A) Celkem: CELKEM 26 805 840
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 32 543 350
C) Experti posuzující projektovou dokumentace -  celkem: CELKEM 3 635 000
Celkem (bez DPH) : 62 984 190

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI -  varianta č. 1, anebo (ii) činnost asistenta správce 
stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI -  varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice 
uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu 
správce stavby", který tvoří přílohu Přílohy A -varianta 1.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou 
detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce stavby", který tvoří přílohu Přílohy A -  
varianta 2.



DODATEK Č. 4/2022 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)

2. MORAVA TDIMID 
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

a

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
283 42 771
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID'



a
SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost

společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a
4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 -  Střešovice
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“
(dále jen „konzultant”)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 4/2022 ke jmenované Prováděcí smlouvě, kterým 
dochází ke změně vedoucího společníka společnosti pro tuto konkrétní zakázku:

1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru stavebníka
a koordinátora BOZP

uzavřené na základě
Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

menšího a středního rozsahu, ěíslo Rámcové dohody 01UK-003763

Článek I.
Předmět dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce (Dílčí veřejné zakázky) a v souladu s ustanovením 
Dodatku č. 5/2022 ke Smlouvě o společnosti uzavřené dne 3. 10. 2019, kterým došlo k úpravě zastupování 
a jednám za společnost „MORAVA TDI MID “ pro příslušnou Dílčí veřejnou zakázku, se smluvní strany dohodly 
na následující změně Prováděcí smlouvy takto:



Vedoucím společníkem pro tuto Dílčí veřejnou zakázku bude:

SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
283 42 771
CZ28342771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 4/2022 ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 4/2022 
ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



DODATEK č. 5/2023 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099 
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související veřejné zakázky: 1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)

2. MORAVA TDIMID 
SHP TS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

a

Šumavská 524/31, 602 00 Bmo
283 42 771
CZ28342771
Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID“ 

a

SHP SK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IČ k DPH:
zápis v obchodním rejstříku:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186
Městského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vl. č. 90543/B



právní forma: společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDIMID' 

a

SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
285 71 690
CZ28571690
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: akciová společnost

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
427 67 377
CZ42767377
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Slunná 541/27, Střešovice, 160 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

společník společnosti „MORAVA TDI MID“

(dále jen „konzultanty na straně druhé



Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.7.2020 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu číslo 
objednatele 03PT-004099, číslo konzultanta OVCZ20044 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě J/42 Brno, 
VMO Žabovřeská I -  etapa II“. Smlouva byla uzavřena postupem s obnovením soutěže mezi účastníky 
Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 
menšího a středního rozsahu číslo 01UK-003763 (dále jen „Rámcová dohoda“).

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k rozsahu stavby a požadavkům na vybrané pozice v rámci 
týmu TDI, se prokázala potřeba zvýšené a četnější přítomnosti vybraných pozic na stavbě. Navýšení 
přítomnosti vybraných pozic vyplývá z navýšení rozsahu prací u  komplikovaných stavebních objektů 
v intravilánu, zvýšených nároků na koordinaci prací a průběžných dílčích změn harmonogramu prací 
zhotovitele.

1.3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě 
rozsahu plnění vybraných pozic v rámci týmu TDI a ceny plnění.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na úpravě rozsahu plnění spočívající v navýšení počtu 
měrných jednotek u vybraných pozic týmu TDI na stavbě, jak vyplývá z přílohy tohoto Dodatku.

2.2. V návaznosti na úpravu rozsahu plnění se smluvní strany dále dohodly na odpovídající úpravě Ceny za 
poskytované služby, a to a následovně:

Článek II. Cena za poskytované služby

Původní Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. 5:
Celková cena ve znění Dodatku č. 5 bez DPH:
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 5 včetně DPH:

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál
3.3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 5 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
3.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je Příloha č. 1 -  Soupis prací

62 984 190 Kč 
2 921 200 Kč 

65 905 390 Kč 
13 840 132 Kč 
79 745 522 Kč



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKUKE SMLOUVĚ K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického 
dozoru stavebníka a koordinátora BOZP


